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Det finns många trevliga saker att göra inom Svenska 
Kyrkan i Bredaryd, som skänker glädje både för den som 
gör det och mottagaren. Ett utav dessa är utdelningen av 
julblommor. Jag var med första gången i år och det var ett 
uppskattat uppdrag att förmedla en amaryllis, till de som 
jag fick på min lott. Foto är på Hans Svensson i Havrida, 
välkänd profil inom kyrkan , som var en  av mottagarna av 
julblomma. 

Nu hoppas jag att jag även nästa år kan vara med och 
sprida glädje, första veckan i Advent.

/Christer Helmersson

Församlingspedagog Linda Bergstrand har under många år arbetat med 
barn och ungdom i Bredaryds pastorat. Nu börjar hon en ny tjänst i Värnamo 

församling och vi tackar henne för den här tiden och önskar henne 
lycka till i sin nya tjänst. Linda avtackades på gudstjänsten den 6/1 

i Bredaryds kyrka. Även kansliassistent Cecilia Backmark och 
kyrkvaktmästare Henrik Gustafsson, har avslutat sina tjänster 

och vi tackar för det arbete de gjort här och önskar lycka till 
på kommande uppdrag.

Vi har fått två nya medarbetare, nämligen:
Johanna Andersson, som redan börjat hos oss som kanslias-

sistent, hon är har hand om alla bokningar! Det är oftast till 
henne ni kommer när ni ringer för att boka dop och vigslar. 

Otilia Grahn blir vår nya församlingsassistent, hon börjar den 1 
mars och kommer att arbeta med barnverksamheten i pastora-
tet. Magnus Karlsson har många strängar på sin lyra och börjar, 

som säsongsanställd kyrkogårdsvaktmästare, den 4 april.

Varmt välkomna!  Med önskan om en härlig och ljus vår
Nisse Juelsson, Kyrkoherde

Hur vill du beskriva dig själv?
Jag är en sprallig och glad tjej som gör mitt bästa för att 
alla omkring mig ska ha det bra.

Vad vill du bidra med i din roll?
Som administrativ assistent hoppas jag att kunna bidra 
med trygghet och stöd till mina medarbetare och alla 
församlingsbor.  

Vad ser du mest farm emot?
Det jag ser mest fram emot är att få lösa problem och 
hjälpa människor som kommer hit med funderingar eller 
bekymmer, att finnas här för de som behöver min hjälp 
helt enkelt.

Hur vill du beskriva dig själv?
Jag är en glad, social person som har lätt till 

skratt och gärna bjuder på en fika.

Vad vill du bidra med i din roll?
I min roll som församlingsassistent vill jag bidra 

med glädje, skratt, trygghet men också en hjälpande 
hand till de människor jag kommer att möta. 

Vad ser du mest fram emot?
Jag ser mest fram emot att få möta alla människor, 

på just den platsen som de befinner sig i livet. 
Stora som små, gamla som unga. 

Julblomma 2021 Nytt på personalfronten

Johanna Andersson, administrativ assistent

Otilia Grahn, församlingsassistent
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i pastoratetHantHant

I Bredaryd hölls en vardagsgudstjänst den 10 november. 
Där fick barnen framföra en nyskriven musikal de själva skrivit.                                                                                                                                      

Det var ett par fantastiska luciafiranden den 3:e advent, luciahögtid i 
Kulltorp och luciagudstjänst i Bredaryd.
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Det har varit nomineringsmöten till församlings-
råden i Bredaryd och Kulltorp, många goda 

förslag kom och man kunde rösta fram 
ledamöter till församlingarnas råd.                                                   

I år blev det tyvärr inga julnattsmässor då det 
kommit nya restriktioner inför 

julhelgen. Men vi firade julnattsgudstjänst 
i stället och dessa gudstjänster förgylldes 
av församlingarnas respektive kyrkokörer.                                                                                                                                      

                              

”Känn Julens Glädje” musikgudstjänst gjorde succé 
den 4:e advent i Kulltorps kyrka. Kulltorps kyrkokör 

medverkade tillsammans med Jane Petersson, 
Magnus Karlsson, Malte Karlsson, samt våra 

kyrkomusiker Elisabeth Ringdahl och Lena Björn. 
Även konfirmanderna var med under gudstjänsten.                                                                                                           

Det nalkas annandag jul, detta firades i en 
musikgudstjänst tillsammans med Agneta 
Vallenberg och Irene Melin som sjöng, och 

Martin Nilsson som spelade trumpet.                                                                      

För många församlingsbor innebar julaftonsmorgon ett besök i våra kyrkor. I Bredaryds kyrka var 
det solosång av Isabelle Landin och julspel med församlingens barn och unga. I Kulltorp var det 

sång av Ellen och Klara Karlsson, samt krubbundervisning av Kerstin Carlsson.                                                            

Den ekumeniska böneveckan var i full gång under vecka 3. 
I Bredaryds kyrka firades den avslutande gudstjänsten på söndagen med predikan av 

Per-Erik Åkermo, samt sång av Petter Edin och Pauline Gustafsson.

”Jul, jul, strålande jul” – körerna Blandade röster och Voices tillsammans med instrumentalister för-
gyllde musikgudstjänsten på Trettondedag jul i Bredaryds kyrka med vacker sång och musik. 

I samband med denna gudstjänst avtackades församlingspedagog Linda Bergstrand.

2021 kom till ett slut och avtackades 
på bästa sätt med en Ekumenisk 

nyårsbön i Bredaryd med sång och musik, 
där Petter Edin predikade. 

Nyårsdagen firades i Kulltorp med 
bubbel och mingel under läktaren, 
samt besök av Per Elvinsson som 

spelade violin och sjöng. 
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Välkommen till en inspirerande och viktig kväll där 
vi sätter klimatet i fokus. Under kvällen får vi lyssna 
till diakonen, fredsaktivisten och författaren Annika 
Spalde som berättar om sin vandring till 
klimatmötet i Glasgow. Hon ger oss en inblick i 
klimatläget och inspirerar oss till hur vi själva kan 
leva för att värna om vår jord. Jenny Andersson och 
Levi Gustafsson kommer även bjuda på skönsång 
under kvällens gång.

Välkommen till kyrkan 18.00 för en 
storslagen afton! 

Fasteaktionen 2022

Klimatafton i Bredaryds kyrka 
30/3, klockan 18.00

… är temat för årets fasteaktion till Act Svens-
ka kyrkan. Insamlingen börjar på fastlagssön-
dagen den 27 februari och håller på fram till 
palmsöndagen den 10 april och handlar om 
en orättvis värld där folk riskerar att hamna i 
hungersnöd.

Under denna fasta vill vi uppmana alla att 
tänka på att avstå från något man kan ge 
någon annan. Utan det lokala engagemanget 
skulle det viktiga arbetet ute i världen inte 
kunna fortsätta. Tillsammans kan vi bidra till 
en jämlik värld – Dela lika. Tack!

Vi lever i en värld där makt och resurser har 
en orättvis fördelning.  En värld där 45 miljo-
ner människor lever i akut hungersnöd. En 
värld där vi bör dela lika, men där få gör det. 

I Bredaryd och Kulltorp kommer flera av våra 
kollekter tillfalla fasteinsamlingen, vi kommer 
även att hålla olika aktiviteter och event till 
förmån av insamlingen. Välkommen med ditt 
bidrag.

Dela lika under samma himmel

AGES Casting Kulltorp AB
Babybjörn AB
Backstigs Fabriks AB
Belas AB
BHV Verktyg AB
Bredaryds Möbelaffär
Byggtjänst i Bredaryd AB
Dialect Bredaryds Radio o TV AB
Elajo Elteknik AB
Foga Försäljnings AB
Hair & Nu
Hägg Snickeri
ICA Nära Bredaryd
JOBmeal Öst-Västbo AB
Johans Bygg i Bredaryd AB
Joma AB
Laserkraft AB
National Bredaryd Performance Polymers AB

Rapid Granulator AB
Restaurang Bambu Bredaryd AB
Revisorsgruppen i Värnamo AB
Runa AB
Sandviks Metall Försäljning AB
SIBES Metall AB
Smålänningen
Steelo AB
Swerec AB
Talent Plastics Bredaryd AB
Ulfix AB
Wembi AB
Westroth AB
Zinkteknik AB

Följande företag i Bredaryd och Kulltorp 
stödjer Act Svenska kyrkan

Bredaryd och Kulltorps 

församlingar

tackar hjärtligt alla som stödjer

Act Svenska kyrkan

BREDARYD
2/3 18.30 Askonsdagsmässa
7/3 Insamling vid ica
11/3 Insamling vid ica
27/3 10.00 Våffelservering 
 efter gudstjänst
30/3 Klimatafton, se ruta.
6/4 Påskvandring

Familjegudstjänst i Bredaryd
på jungfru Marie bebådelsedag 27/3

Barnen i våra barngrupper är med och 
medverkar, samt sång av barnkören 
G-klaven och Blandade röster.

Efteråt blir det våffelservering och 
försäljning av lotter, till förmån av 
insamlingen.

KULLTORP
2/3 18.30 Askonsdagsmässa
11/3 Insamling vid Karins Lanthandel
14/3 Insamling vid Karins Lanthandel
27/3 Våffelservering från 
 17.00, innan gudstjänst
10/4 Kyrkfika och lotterier efter 
 gudstjänst
  
Palmsöndagsgudstjänst i Kulltorp
På palmsöndagen 10/4

Barnkören är med och sjunger under guds-
tjänsten, efteråt säljs det lotter till förmån av 
insamlingen.

I församlingshemmet är det kyrkfika, som 
kulltorps sykrets anordnat.

Foto: D
eborah Rossouw

 / Ikon 

UNDER SAMMA
HIMMEL
Coronapandemin tvingar miljoner människor 
till ett liv i extrem fattigdom och hunger.

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL 

900 1223
Tillsammans kan vi göra skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

FASTEAKTIONEN 2021
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Söndagen 1 maj 10.00 Högmässa 18.00 Psalmsångs gudstjänst
Tredje söndagen i påsktid 

Onsdag 4 maj  18.00 Gislaveds Manskör
  sjunger vårsånger

Söndagen 8 maj 18.00 Konst- och 10.00 Mässa
Fjärde söndagen i påsktid musikgudstjänst i samband
 med kulturdagen
 
Söndagen 15 maj 10.00 Mässa 18.00 Musikgudstjänst med
Femte söndagen i påsktid  Susanne Svensson och
  Maria Nilsson

Söndagen 22 maj 18.00 Musikgudstjänst med 10.00 Högmässa
Bönsöndagen pastoratskören
 ”Vid sommarens grind”
 
Torsdagen 26 maj 08.00 Ottegudstjänst,
Kristi himmelsfärds dag trumpetmusik från tornet 
 av Mikael Karlsson
 
Söndagen 29 maj  18.00 Gudstjänst
Söndagen före pingst

  
Söndagen 5 juni 18.00 Musikgudstjänst  10.00 Mässa
Pingstdagen med Värnamo kammarkör
 
Söndagen 12 juni 10.00 Gudstjänst 18.00 Gudstjänst
Heliga trefaldighets dag 

Välkommen till Bredaryds 
och Kulltorps kyrkor

DAG BREDARYD KULLTORP

Onsdagen 2 mars 18.30 Askonsdagsmässa 18.30 Askonsdagsmässa
Askonsdagen 

Söndagen 6 mars 18.00 Gudstjänst 10.00 Mässa
Första söndagen i fastan 

Söndagen 13 mars  18.00 Lovsångsgudstjänst 10.00 Högmässa
Andra söndagen i fastan
 
Söndagen 20 mars 10.00 Mässa 18.00 Gudstjänst
Tredje söndagen i fastan 
 
Söndagen 27 mars 10.00 Familjegudstjänst med 18.00 Gudstjänst, med sång
Jungfru Marie bebådelsedag barnkören G-klaven och av  kyrkokören. 
 Blandade röster, lotteri Våffelservering från 17.00
 våffelservering efteråt 

Söndagen 3 april 18.00 Gudstjänst 10.00 Mässa
Femte söndagen i fastan 

Söndagen 10 april 18.00 Musikgudstjänst 10.00 Palmsöndagsgudstjänst
Palmsöndagen Orgelmusik med stiftsmusiker  Personalkören och barn
 Åsa Johnsson medverkar.
 
Tisdagen 12 april 18.30 Passionsandakt
 
Onsdagen 13 april  18.30 Passionsandakt

Torsdagen 14 april 17.30 Skärtorsdagsmässa 19.30 Skärtorsdagsmässa
Skärtorsdagen
 
Fredagen 15 april 11.00 Långfredagsgudstjänst, 11.00 Långfredagsgudstjänst,
Långfredagen sång av Blandade röster sång av Kyrkokören

Söndagen 17 april 09.30 Påskdagsgudstjänst,  11.00 Påskdagsgudstjänst, 
Påskdagen sång av Blandade röster Påsklunch med anmälan
  till expeditionen 0370-37 41 83 
Måndagen 18 april 18.00 Mässa med påskens
Annandag påsk psalmer
 
Söndagen 24 april 18.00 Lovsångsgudstjänst 10.00 Mässa
Andra söndagen i påsktid 

Ditt namn är skrivet i mina 
händer. Jesaja 49:16

På vår resa med kyrkans ungdom till f.d koncen-
trationslägret Auschwitz/ Birkenau, blev det så 
tydligt hur fångarna som kom dit blev av med 
sitt namn. Man tog bort deras namn och tatue-
rade in ett nummer. Symboliken så tydligt hård: 
du är ingen, du är ett nummer, ett av många. 
Allt togs ifrån dem också, deras namn.

I Auschwitz är alla namn nerskrivna på de som 
var fångar där. Deras namn skall inte falla i 
glömska, de fick sina namn tillbaka.
När en människa förlorar namnet så förlorar 
hon allt sitt värde och behandlas därefter.

Våra namn får vi bära 
med oss hela vårt liv. 
Ofta har vi fått våra 
namn med tankar o 
böner över att det ska 
gå bra för oss!

Så viktig är du och jag, 
så att Gud har skrivit 
ditt namn i sina händer. Vad du än har gjort, 
vem du än är. Gud viskar ditt namn och säger 
–du är så dyrbar i mina ögon

”Jag har kallat dig vid namn, du är min. Du är så 
dyrbar i mina ögon” Jesaja 43:1,4.

Nisse Juelsson, Kyrkoherde



10   MUSIKSIDAN MUSIKSIDAN    11

”Ljusa kvällar om våren” - en musikalisk vandring 
från Palmsöndagens jubel in i Stilla veckan

Musikgudstjänst i Bredaryds kyrka. 
Palmsöndagen den 10 april klockan 18.00
Medverkande: 
Åsa Johnsson, organist och stiftsmusiker

Sommarkonsert med Värnamo kammarkör
Bredaryds kyrka

Pingstdagen den 5 juni klockan 18.00

”En hyllning till skapelsen, konsten 
och musiken” – konst och musikguds-
tjänst i samband med kulturdagen

Bredaryds kyrka, söndagen den 
8 maj klockan 18.00
Vernissage klockan 17.30
Lokala konstnärer och hantverkare smyckar 
kyrkan och saxofonisten Charlotte Polson 
framför tillsammans med Elisabeth Ringdahl 
musik från olika genrer som knyter ihop 
temakvällen.

Medverkande: Charlotte Polson, altsaxofon
Elisabeth Ringdahl, piano
Diane Ahnstedt, textilkonst
Annelie Dravnieks, målningar
Ett Litet Hus I Bredaryd, florist

”Vid sommarens grind” 
– Musikgudstjänst
Bredaryds kyrka, söndagen den 22 maj klockan 
18.00 Pastorats kören bjuder på ett vår- & 
sommarinspirerat  sång- & musikprogram 

Medverkande: 
Pastoratskören
Magnus Karlsson, gitarr
Malte Karlsson, bas  
Lena Björn, flöjt
Elisabeth Ringdahl, piano

Med tanke på pandemin och det rådande läget vill vi 
reservera oss mot eventuella ändringar.Musiksidan

Mässa med påskens psalmer

i Bredaryds kyrka på annandag påsk den 
18 april klockan 18.00. 

”Den blida vår är inne”
Psalmsångsgudstjänst i Kulltorps kyrka söndagen 
den 1 maj klockan 18.00

Gislaveds Manskör sjunger vårsånger

i Kulltorps kyrka på onsdagen den 4 maj 
klockan 18.00

”Klingande toner” – Musikgudstjänst

Kulltorps kyrka, söndagen den 15 maj 
klockan 18.00 Ett blandat och finstämt program 
med sånger i avskalat koncept

Medverkande: 
Susanne Svensson
Maria Nilsson
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i pastoratetHanderHander Palmsöndagsgudstjänst
På Palmsöndagen, den 10 april, är det 
Palmsöndagsgudstjänst i Kulltorps kyrka 
klockan 10.00. Under gudstjänsten är 
Barnkören i Kulltorp med och sjunger.

Efter gudstjänsten är det kyrkkaffe i 
församlingshemmet, anordnat av 
Kulltorps sykrets.

Det kommer även säljas lotter till förmån 
av fasteinsamlingen.

Välkommen!  

KLIMATAFTON!
Välkommen till en inspirerande afton i 
Bredaryds kyrka den 30/3. För mer info se 
sidan för fasteaktionen.

Läget i vårt avlånga land är ovisst, 
och därför kan vi inte vara säkra 
på att planerade gudstjänster och 
verksamheter kommer äga rum 
som vi tänkt. 

Vi vill därför uppmärksamma inför 
eventuella ändringar. 
Vill man få uppdateringar ofta om 
huruvida det ställs in verksamhet 
och gudstjänst så kommer mycket 
information på vår hemsida och 
Facebooksida.

Dagledigresa till Halland 13/5
Välkommen att följa med på vår 
gemensamma utflykt!

Mer info kommer!

Körstarter våren 2022
Bredaryd 1/3       18.30
Kulltorp 3/3         18.30

Mötesplats
Kom och drick en kopp eftermiddagskaffe 
och umgås! Följande onsdagar klockan 
14.30 till 16.00 hela våren!

Kulltorp Bredaryd
23/3 9/3
20/4  13/4 (framskjutet på 
17/5 grund av påskspel  
 4/5

Kyrkans besökstjänst
Nu startar vi upp besökstjänst i våra 
församlingar, ett samarbete mellan 
Svenska kyrkan och PRO!

Det betyder att du som önskar besök kan 
höra av dig till oss och boka in en tid för 
en pratstund över en kopp kaffe, eller 
kanske en gemensam promenad tillsam-
mans med en av våra volontärer. 

Även du som anhörig får gärna tipsa äldre 
i din närhet om denna möjlighet. Tillsam-
mans kan vi göra livet lite rikare.
Välkommen att höra av dig!

Pauline Gustafsson, diakoniassistent
0370-37 41 74, 
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

Husmor tipsar – rabarberkaka med vit choklad 
Använd en sticka för att kontrollera om kakan är klar, gör detta innan du lägger på chokladen.                  

8–10 bitar, ca 1 timme
• 150g smör • 3 tsk potatismjöl
• 3 ägg • 1 msk strösocker
• 2dl strösocker • 75g vit choklad
• 2 tsk vaniljsocker Garnering
• 3½ dl vetemjöl • Ev lila syrenblommor
• 1 tsk bakpulver • Florsocker
• 5 dl rabarber Tillbehör
  • Vaniljsås
1. Sätt ugnen på 175⁰
2. Smält smöret. Vispa ägg, socker och vaniljsocker vitt och pösigt.
3. Blanda mjöl och bakpulver, och sikta ner det i äggsmeten. 
 Tillsätt det smälta smöret och rör om noga.
4. Fördela smeten i en smordform med löstagbar kant, ca 24cm i diameter. Kläm fast ett bak
 plåtspapper i botten på formen.
5. Ansa och skiva rabarbern. Blanda rabarber, potatismjöl och socker, och fördela i formen.
6. Grädda kakan strax under mitten i ugnen, 35–40 minuter.
7. Hacka chokladen grovt och strö över kakan. Grädda i ytterligare 10 minuter.
8. Vid servering: Garnera ev. med syrenblommor och sikta över lite florsocker. 
 Servera med vaniljsås.

Emmaus vandring                                    
På annandag påsk, den 18 april, 
är det dags för Emmaus vandring i 
Kulltorp klockan 14.30.

Vårens soppluncher                                                                 
Vi räknar med att kunna ha soppluncher 
under våren, men vi reserverar oss för 
ändringar med kort varsel. 

Välkommen!
Bredaryd   Kulltorp
   10/3
24/3   7/4 
28/4   12/5 
2/6 Vårlunch   16/6 Sillunch

Välkommen!

Promenadgrupp och öppet café                                                                      
Promenadgrupperna har börjat gå igen! 
Bredaryd – Tisdagar, jämna veckor
Kulltorp – Tisdagar, udda veckor

Samling utanför församlingshemmet
Lång runda             09.30
Kort runda              10.00 
Gemensam kaffe   10.30

Välkommen!

Familjegudstjänst
På jungfru Marie bebådelsedag, 
den 27 mars, har vi familjegudstjänst 
med våffelservering i Bredaryds kyrka 
klockan 10.00. 

Barngrupperna i församlingen är med 
under gudstjänsten, barnkören G-klaven 
och Blandade röster sjunger.
Efteråt blir det servering av våfflor 
och lotteriförsäljning.

Välkommen! 

Pilgrimsvandring
Måndag 31/1 13.30, Torsdag 24/2 13.30
Torsdag 24/3 13.30, Lördag 23/4 09.00
Pilgrimsresa 27–29/4 
Torsdag 19/5 13.30

En cirka 5km lång vandring för kropp, 
själ och ande.



Dop i 
Bredaryd 

Isabella Karlsson
Frans Schultz
Signe Hermansson

Kulltorp

Henrik Gantzert

Förda till gravens vila 
Bredaryd

Dagmar Bladh

 
Kulltorp

Susanne Stolt
Gunborg Svensson
Paul Erlandsson
Helvi Petersson   
Rune Sjöberg
Edith Johansson

Gud har en famn, en stor stor famn,
Och där sluter han in vart barn som döps 
i Jesu namn. Han säger: Du är min.
                                              Ps. 381:1

”Herre, du som vandrar försoningens väg,
själv både flykting och fredlös.

Smärtornas gata med hetta och damm drev dig din kärlek att gå.
Visa oss vägen, försoningens Herre. 

Ge oss viljan att gå den.

Herre, du visar oss himmelens väg,
den som leder till livet.

Målet är himlen, men jorden vår väg.
Själv går du här vid vår sida.

Visa oss vägen, du himmelens Herre.
Ge oss viljan att gå den.”

-Sv. Ps. 238 Herre, du vandrar försoningens väg

”Giv dem, o Herre, din frid och låt ditt
eviga ljus lysa för dem.”

14   BARN- OCH UNGDOMSVERKSAMHET   

Den 14 november var det familjegudstjänst i Kulltorp, 
där fick barnen vara med att sjunga och lyssna på 
textläsning. I slutet av gudstjänsten delades det ut 

biblar till de deltagande barnen.

Under Julaftonsmorgon var det julbön i våra kyrkor, i 
Bredaryds kyrka var det även julspel.

Under Kulltorps stora julkonsert var pastoratets 
konfirmander medverkande. 

När den stora ungdomsträffen blev inställd, under 
den ekumeniska böneveckan, beslutade vi att samla 
konfirmander och KU-ungdomar i mindre grupper 

för en gemenskapskväll på hemmaplan. 

Kyrkans Ungdom – KU (åk 9 & äldre)

Barngrupper Kulltorp Bredaryd

Torsdagar 16.00-17.30, i Bredaryds församlingshem. 

Udda veckor  

Måndagar   
Stor & liten  10.00-12.00
Juniorer 14.30-16.30 

Tisdagar   
Musikek    17.00-17.40
  

Jämna veckor 

Måndagar   
Stor & liten  10.00-12.00
Juniorer 14.00-16.30 

Tisdagar, både jämna och udda veckor 
Barnvagnspromenad 09.30-11.30

Onsdagar   
G-klaven 17.00-17.40

 

 

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Varmt 
Varmt 

välkomna!
välkomna!

Den 27 januari, på förintelsens minnesdag bjöd KU (Kyrkans ungdom) in till en församlingsafton i 
Kulltorp. De berättade om den resa de gjort under hösten då de fick besöka koncentrationslägret 

Auschwitz. Kvällar som denna berör. Vi får aldrig glömma det som hände. För er som missade detta 
tillfälle ges en ny chans. Välkomna till Bredaryds församlingshem 24 mars kl. 18.00. /Pauline



BREDARYD OCH KULLTORP

SWISHNUMMER KULLTORP:
KOLLEKT: 123 633 59 88
ÖVRIGT: 123 467 45 29

SWISHNUMMER BREDARYD:
KOLLEKT: 123 683 61 18
ÖVRIGT: 123 326 37 12

PASTORSEXPEDITIONEN I BREDARYD ÄR ÖPPEN ....................... Tel: 0370-37 41 70
Måndag-tisdag kl. 10.00-12.00, onsdag kl. 14.00-16.00
Torsdag kl. 09.00-12.00 Vi svarar även på andra tider om vi har möjlighet
Kyrkvägen 8, 333 71 Bredaryd

E-post: bredaryd.pastorat@svenskakyrkan.se
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/bredaryd
Facebook: ’Bredaryds församling’ och ’Kulltorps församling’

KYRKOHERDE Nils Gunnar Juelsson ..................................................................................................Tel: 0370-37 41 78
nils.juelsson@svenskakyrkan.se

VIK. KOMMINISTER Ingemar Nilson..................................................................................................Tel: 070-571 24 39
ingemar.nilson@svenskakyrkan.se 

DIAKONIASSISTENT Pauline Gustafsson .........................................................................................Tel: 0370-37 41 74
pauline.gustafsson@svenskakyrkan.se

ASSISTENT/KANSLIST Johanna Andersson .....................................................................................Tel: 0370-37 41 83
Johanna.andersson@svenskakyrkan.se

VAKTMÄSTARE Mikael Svensson, arbetsledare ..............................................................................Tel: 0370-37 41 71
mikael.j.svensson@svenskakyrkan.se 

Caisa Magnusson ......................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 82
caisa.magnusson@svenskakyrkan.se

FÖRSAMLINGSVÄRDINNA Inga-Lill Friberg ....................................................................................Tel: 0370-37 41 77
inga-lill.friberg@svenskakyrkan.se

KYRKOMUSIKER I BREDARYD Elisabeth Ringdahl ........................................................................Tel: 0370-37 41 76
elisabeth.ringdahl@svenskakyrkan.se
KYRKOMUSIKER I KULLTORP Lena Björn ......................................................................................Tel: 0370-37 41 81
lena.bjorn@svenskakyrkan.se
FÖRSAMLINGSASSISTENT Malin Hägg ............................................................................................Tel: 0370-37 41 80
malin.hagg@svenskakyrkan.se
Otilia Grahn ................................................................................................................................................Tel: 0370-37 41 75
otilia.grahn@svenskakyrkan.se 

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE Agneta Petersson .......................................................................Tel: 076-848 67 02
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I BREDARYD Katarina Landin .................................Tel: 0702-64 76 54
FÖRSAMLINGSRÅDETS ORDFÖRANDE I KULLTORP Robert Karlsson .................................Tel: 070-689 82 08
ANSVARIG UTGIVARE Nils Gunnar Juelsson


